Norr

Heiti breytts lyfs

Af vidmidunarverdskra

162808
065751
440099
052320
073874
054552
443861
402038
444315
429584
566182
153190

Fem-Mono Retard
Amoxin comp
Augmentin
Alprazolam Mylan
Tafil

Fluoxetin Actavis
Fluoxetin Mylan
Fluoxetin WH
Fontex

Atomoxetin Actavis
Azopt
Brinzolamide ratiopharm

Afskrad lyf

580042
458491
037895
380374
416883
440099
595653
141751
054213
412825
474120
153190

Doloproct
Doloproct
Atacand

Finacea

Skinoren
Augmentin
Spectracillin
Co-Trimoxazole
Act-Hib
Tamoxifen Mylan
Brieka
Brinzolamide ratiopharm

Breytt heiti

161596

Flixotide

Breytt innkaupsverd

971871
971285
274290
566786
958704
968547
971631
436647
494885
530322
152635
036558
267631
969587
862112
331967
971706
971962
970584
422022
133371
474411
073933
965907
583195
958621
972522
973025
018044
939366
971699

Ranitidin
Vogalib
Ursofalk
Relaxit
Viokase
Vitamin B6 (Pyridoxin)
Acalka
Procysbi
Procysbi
Hjarta-Aspirin
Hjartamagnyl
Flolan

Effortil
Etilefrin Al
Thomasin
Adrenalin
Frusol
Sclerosing solution
Propranolol Teva
Seloken
Kerlon
Emconcor
Enalapril Krka
Fenofibrate
Lestid

Exorex
Polytar Scalp
Flamazine
Rozex
Gestone
Progesterone

Form

fordatfl
mixtduft
mixtduft
toflur
toflur
lausnart
hylki
hylki
dreifit.
hylki
augndr
augndr

ep-still
ep-krem
toflur
hlaup
krem
mixtduft
filmhtfl
toflur
sts
toflur
hylki
augndr

inndnddu

stl
toflur
hylki
ep-still
toflur
stl
fordatfl
hylki
hylki
sp-tfl
sp-tfl
sts
toflur
toflur
toflur
stl
mixtura
stl
fordatfl
stl
toflur
toflur
toflur
hylki
toflur
aburdur
sjampd
krem
hlaup
stl

stl

Styrku Einin|Mag |Einin ATC

60/mg
91,4/ mg/ml
91,4/ mg/ml
0,5/mg
0,5/mg
20/mg
20/mg
20/mg
20/mg
10/mg
10|mg/ml
10|mg/ml

4/mg
15|%
200/ mg/g
91,4/ mg/ml
1000/ mg
480/mg
34 /mcg/h
10/mg
150/mg
10|mg/ml

250/ mcg/sk

25/mg/ml
7,5/ mg
250/mg

800|ae
50/ mg/ml
1080/ mg
25|mg
75/mg
75/mg
75/mg
1,5/mg
5/mg
5/mg
25|mg
0,1/mg/ml
55/mg/ml
25 /mg/ml
160/mg
1/mg/ml
10/mg
10/mg
2,5/mg
100/mg
lig
1%
4|%
1% w/w
7,5/mg/g
50/ mg/ml
50/ mg/ml

100/ stk
70|/ml
70|(ml
50(stk

100 stk
30(stk
30(stk
28|stk
30(stk
28|stk

5/ml
5/ml

10|stk
30(g
98|stk
30(g
30(g
70|(ml
10|stk
28|stk
0,5/ml
100 stk
56 stk
5/ml

CO1DA14
JO1CRO2
JO1CRO2
NO5BA12
NO5BA12
NO6ABO3
NO6ABO3
NO6ABO3
NO6ABO3
NO6BA09
SO01EC04
SO01EC04

CO5AA08
CO5AA08
C09CA06
D10AX03
D10AX03
JO1CRO2

JO1CRO2
JO1EEO1

JO7AGO1
LO2BAO1
NO3AX16
SO01EC04

60|skammt |RO3BA05

2/ml
8/stk
100 stk
12|stk
100 stk
2/ml
100/ stk
60|stk
250|stk
100/ stk
100/ stk
1/hgl
50| stk
50| stk
100/ stk
10/ml
150/ ml
10/ml
90|stk
5/ml
98|stk
100/ stk
100/ stk
100 stk
120|stk
250|ml
150 ml
50/g
30(g
1iml
1iml

A02BA02
AO04ADO5
AO5AA02
A06AX02
A09AA02
A11HAQ02
A12BA02
A16AA04
A16AA04
BO1ACO06
BO1ACO06
BO1AC09
C01CA01
C01CA01
C01CA01
C01CA24
C03CA01
C05BB05
C07AAQ5
C07AB02
C07ABO5
C07ABO7
C09AA02
C10ABO5
C10AC02
DO5AA

DO5AA

D06BA01
D06BX01
GO3DA04
GO3DA04

Gamalt

V0041
V0163
V0163
V0047
V0047
V0061
V0038
V0038
V0061
V0812
V0444
V0444

Nytt

Flixotide Diskos |Flixotide

462,3622
5779,5562

61,4657

926,0000

127,4724

3550,0000
2840,0000
8650,0000
102,1970
36881,0000
2,7670
8120,0000
3451,2628
43141,2578
0,0000
0,0000
1837,1657
1387,0000
5,7160
22,0700
11232,0000
42,2672
28138,0000
48,9936
114,9046
43,4170
3420,0000
1342,0000
13,3190
186,3658
5458,0000
930,0000
189,2197
3813,0000
77,9286
160,3083




Norr

964777
051227
954497
960486
089190
089212
971003
950742
971392
445580
972267
965345
026946
184176
184341
016637
018689
018770
968422
177022
972415
972316
964848
969769
960642
196895
971996
969008
968216
964561
971433
972192
965816
508921
975253
061227
099863
174935
122471
571285
073682
364680
521757
126385
126374
459441
406356
084591
136281
379570
491321
197320
004688
418592
971334
024590
072918
014424
436044
065827

Heiti breytts lyfs
Oestronara
Androcur
Danol
Rimso-50 Parlogis
Genotropin
Genotropin
Pressyn Ar
Dexa-Ratiopharm
Lederlon
Cinacalcet Accord
Demeclocycline
Kemicetine
Amoxicillin Mylan (Lyf og
Amoksiklav
Amoksiklav
Amoksiklav
Idotrim
Idotrim

Tarivid

Tarivid
Dalvance
Xydalba
Fungizone
Varitect
Hepatect
Vaqta

Ixoten
Tepadina
Ceenu

EPOSIN

Eto Gry
Vepesid
Vumon
Jevtana
Mitoxantrone
Mylaukim
Sutent

Giotrif

Giotrif

Giotrif

Giotrif
Erwinase
Hydrea
Hycamtin
Hycamtin
Trisenox
Lynparza
Enbrel

Enbrel

Enbrel

Enbrel
Inflectra
Kineret

Kineret
Diclofenac
Aclasta
Sufenta
Xylocain viskds
Parkodin
Parkodin

Form
toflur
stl
hylki
lausn
sts

sts

stl

stl

stl
filmhtfl
toflur
stl
hylki

mixturud

filmhtfl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
irs

irs

irl

irl

stl

stl
toflur
stl
hylki
stl

stl
hylki
sts

irp

irb
filmhtfl
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
stl
hylki
hylki
hylki
irb
hylki
stl

sts

stl

stl

irp

stl

stl
ep-still
irl

stl
mixtura
filmhtfl
filmhtfl

Styrku Einin|Mag |Einin ATC

2/mg
100/ mg/ml
200|mg
50|%
5/mg
12/mg
20|ein/ml
4/mg/ml
20|mg/ml
90/mg
150/mg
100/ mg/ml
500/mg
31,25/mg/ml
625/'mg
1000/mg
100/mg
160/mg
200|mg
200|mg
500/mg
500/mg
50/ mg/hgl
25|ae/ml
50 ae/ml
25|ein
50/mg
100/mg
40/ mg
20|mg/ml
20|mg/ml
50/mg
50/ mg/ml
60/mg
2/mg/ml
100/mg
12,5/mg
20/mg
30/mg
40/ mg
50/mg
10000/ ae
500/mg
0,25/mg
1img
1/mg/ml
50/mg
25|mg
25|mg
50/mg
50/mg
100/mg

100/ mg/spr
100/ mg/spr

25|mg
5/mg

50 mcg/ml

20/ mg/ml
510|mg
510|mg

84|stk
3iml
60 stk
50/ ml
1/&f-
1|4f-
2/ml
1iml
1iml
28|stk
100|stk
10/ml
30| stk
100|ml
16/|stk
12|stk
100|stk
14|stk
10|stk
20|stk
1/hgl
1/hgl
1/hgl
50| ml
10/ml
0,5/ml
50/stk
1/hgl
20|stk
25|ml
25|ml
20|stk
5/ml
1/hgl
10/ml
60 stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
5|hgl
100|stk
10|stk
10|stk
10/ml
448/ stk
4| af.spr
4 hgl
4|pennar
4| af.spr
1/hgl

0,67ml
0,67ml

50| stk
100/ ml
5/ml
100/ ml
10|stk
200|stk

GO3FB09
GO3HAO1
GO3XA01
G04BX13
HO1ACO1
HO1ACO1
HO1BAO1
HO02AB02
HO02AB08
HO5BX01
JO1AA01
JO1BAO1
JO1CA04
JO1CRO2
JO1CRO2
JO1CRO2
JO1EAO1
JO1EAO1
JO1MAO1
JO1MAO1
JO1XA04
JO1XA04
JO2AA01
Jo6BB03
Jo6BB04
J07BC02
LO1AAO7
LO1ACO1
LO1AD02
L01CBO1
L01CBO1
LO1CBO1
L01CB02
L01CD04
LO1DB07
LO1XEO1
LO1XEO4
LO1XE13
LO1XE13
LO1XE13
LO1XE13
LO1XX02
LO1XX05
LO1XX17
LO1XX17
LO1XX27
LO1XX46
LO4ABO1
L04ABO1
LO4ABO1
LO4ABO1
L04AB02
LO4ACO03
LO4ACO03
MO01AB05
MO5BA08
NO1AHO3
N01BBO02
NO2AJ06
NO2AJ06

Gamalt

2619,9901
5620,5949

51,2118
14,3742

3737,0708
12645,0000

8181,8132

45986,5430
3015,2290
3015,2290
5912,3646
5912,3646

13810,0000

1,6523
17,0493

Nytt
43,4150
814,5570
6780,0000
77314,0000
921,3204
2003,9198
71087,0000
10,0958
14791,0000
339,2825
65744,0000
3231,0000
66,2719
4,9051
10,1632
11,4270
225,4659
36,2857
15,6700
233,6370
252960,000
165100,000
2167,0000
247492,000
87837,0000
25,2979
1187,7239
168652,000
78470,0000
37135,0000
33683,0000
23958,0000
30828,0000
4089,2445
313,9316
678,2412
7926,6554
13270,7588
13270,7588
13270,7588
13270,7588
31574,8480
12998,0000
220,0542
765,3706
3514,0974
46760,0317
2928,8716
2928,8716
5814,2193
5814,2193
306,1958
1571,8080
6287,2868
1135,0000
2544,7424
1026,8421
122,3923
1,9005
18,1574




Norr

579796
429815
971368
028621
966202
411751
970518
096223
593555
540854
380308
510983
389294
463490
021520
443374
130013
546947
495692
599737
379875
123216
074484
074492
123224
173955
081745
411389
971326
954083
121582
001066
963521
229752
971194
537029
100910
967771
965626
542068
029066
971342
968472
971748
184309
970352
971277
971491
970774
031856
967606
971649
003687
388587
945529
972746
024626
970592
911798

Heiti breytts lyfs
Parkodin forte

Parkodin forte
ACETYLSALICYLSYRE
Citadon Minor

Epinat

Lamictal

Taloxa

Pregabalin Medical Valley
Pregabalin Medical Valley
Pregabalin Medical Valley
Pregabalin Medical Valley
Pregabalin Medical Valley
Trobalt

Trobalt

Tasmar

Nozinan

Seroquel

Aripiprazole Mylan Pharma
Aripiprazole Mylan Pharma
Aripiprazole Mylan Pharma
Stesolid

Stesolid

Stesolid

Stesolid

Stesolid

Stesolid Novum
Dormicum

Dormicum

Propavan

Tofranil

Anafranil

Prozac

Nardil

Nefazodone
Dexamphetamine sulphate
Methylphenidate Sandoz
Betaserc

Sibelium

Zentel

Rhinox

Flixonase

Ventolin

Clenil Modulite
Ephedrine hydrochloride
Theo-Dur

Diclegis

Aureomycin

Xorox

Glaupax

Lacrisert

Cysteamine

Flumazenil

Ferriprox

Uromitexan

Kinevac

Metopirone

SOLUPRICK 620 Gulraetur
Soluprick SQ, hafrar
Verdye

Form |(Styrku |Einin
filmhtfl 530/mg
filmhtfl 530/mg
toflur 5/mg
ep-still 365/mg
toflur 100/mg
toflur 100/mg
toflur 600/mg
hylki 25|mg
hylki 75|mg
hylki 75|mg
hylki 150/mg
hylki 150/mg
filmhtfl 100/mg
filmhtfl 100/mg
toflur 100/mg
toflur 100/mg
toflur 100/mg
toflur 5/mg
toflur 10/mg
toflur 15/mg
ep-lausn 5/mg/2,5
ep-still 5|mg
toflur 5/mg
toflur 5/mg
ep-still 10|mg

stl 5/mg/ml
stl 5/mg/ml
stl 5/mg/ml
toflur 25|mg
toflur 25|mg
toflur 25|mg
hylki 20/mg
toflur 15/mg
toflur 200/mg
toflur 20/mg
fordatfl 36/mg
toflur 8/mg
toflur 5/mg
toflur 400/mg
nefdr 0,1/mg/ml
nefudi 50|mcg/sk
toflur 2/mg
innadal 100|mcg
toflur 15/mg
fordatfl 200/mg
toflur 10/mg
augnsm 10/mg/g
augnsm 30/mg/g
toflur 250|mg
augnfl 5/mg
augndr 0,11/%

stl 0,1/mg/ml
toflur 500/mg
toflur 400/mg

stl 5/mcg
hylki 250/mg
lausn

lausn

sts 25|mg

Breytt markads-/Umbodsmanna heildséluverd

Mag Einin  ATC

100/ stk NO2AJ06
200|stk NO2AJ06
100/ stk NO2BAO1
20|stk NO2BE51
100 stk NO3ABO02
56 stk NO3AX09
40|stk NO3AX10
56|stk NO3AX16
70|stk NO3AX16
100/ stk NO3AX16
56|stk NO3AX16
100/ stk NO3AX16
84 |stk NO3AX21
84|stk NO3AX21
100/ stk N04BX01
100/ stk NO5AA02
100 stk NO5AH04
56/stk NO5AX12
56/stk NO5AX12
56/stk NO5AX12
2,5/ml NO5BAO1
10|stk NO5BAO1
50| stk NO5BAO1
100 stk NO5BAO1
10|stk NO5BAO1
2iml NO5BAO1
1ml NO5CD08
10/ml NO5CD08
100 stk NO5CM06
100/ stk NO6AA02
100/ stk NO6AA04
30(stk NO6ABO3
100/ stk NO6AF03
60|stk NO6AX06
100/ stk NO6BA02
90|stk NO6BA04
100 stk NO7CA01
60 |stk NO7CA03
3|stk P02CAQ3
20|stk RO1AA05
120/ skammt |R01AD08
100 stk RO3AC02
200|skammt |RO3BAO1
28|stk R0O3CA02
100/ stk RO3DA04
100/ stk RO6AA59
5|g S01AA02
4,5|g S01ADO03
100/ stk S01EC01
60 |stk S01XA20
10/ml S01XA21
5/ml V03AB25
100/ stk VO03AC02
10|stk VO03AF01
10|hgl V04CC03
50| stk V04CD01
1/hgl V04CL
1/hgl V04CL
5/hgl V04CX

Gamalt
1572,0000
25,1681

5,8432

10,9560
14,6080
14,6080
29,2160

104,5505
40,3270
29,2590
47,5896
66,6158
90,7614

2982,0000

1084,0000

Nytt
1810,0000
28,9488
7891,0000
324,4215
1269,0000
18,6800
141,8338
829,8220
1555,9163
2074,5551
2074,5551
4149,1102
499,4620
563,0982
1884,0000
306,6440
1034,2520
7771,8224
7771,8224
7771,8224
108,0873
51,6246
43,6528
51,5147
87,7453
173,0167
99,9815
304,6128
8722,0000
3772,0000
80,0709
4023,0000
43,0700
1215,3813
16600,0000
806,7738
140,8489
33,0986
25,2227
36,2799
56,9762
1319,0000
38,3850
39,0893
194,1430
126171,000
1952,0000
1503,0000
6596,0000
66192,0000
18917,0000
19,2168
2453,2191
23094,0000
167023,000
58500,0000
15869,0000
12936,0000
391,9706




Norr

127362
167905
388032
567372
486304
509776
178423
447357
554582
967862
968662
968654
590562
980468
971813
980369
963828
422022
073933
019669
019682
538696
395732
501225
065583
539990
980434
973025
980525
107464
075865
102952
545639
585905
583888
171292
154697
520659
146102
146494
125661
085515
089190
089212
080431
526496
193411
131155
502423
540133
571872
018689
018770
466276
017701
156427
536682
508921
980509
099863

Heiti breytts lyfs
Esomeprazol Actavis
Esomeprazol Actavis
Esomeprazole Jubilant
Esomeprazole Jubilant
Esomeprazole Jubilant
Esomeprazole Jubilant
Esomeprazole Jubilant
Toujeo [DoubleStar]
Clopidogrel Actavis
L-Arginin-Hydrochlorid
Nitronal

Nitronal

Ismo

Aldomet Forte
Hydralazine

Xyloproct

Sotalol

Seloken

Enalapril Krka
Ramipril ratiopharm
Ramipril ratiopharm
Valsartan ratiopharm
Valsartan ratiopharm

Valsartan/Hydrochlorothiazide

Ezetimib Medical Valley
Ezetimibe ratiopharm
Alsolspritt

Flamazine

Dalacin

Solifenacin Alvogen
Solifenacin Alvogen
Solifenacin Alvogen
Solifenacin Krka
Solifenacin Krka
Solifenacin Krka
Solifenacin Krka
Solifenacin Mylan
Solifenacin Mylan
Solifenacin Mylan
Solifenacin Mylan
Tadalafil Actavis
Finasterid STADA
Genotropin
Genotropin
Dexamethasone Krka
Dexamethasone Krka
Cinacalcet Mylan
Cinacalcet Mylan
Cinacalcet ratiopharm
Cinacalcet WH
Amoxicillin/Clavulanic Acid
Idotrim

Idotrim

Metronidazol Normon
Fluconazol Krka
Fungyn

Fungyn

Jevtana

Mitoxantron

Sutent

Form
sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl
stl
filmhtfl
stl

stl

stl
fordatfl
toflur
stl
ep-still
stl

stl
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
lausn
krem
haofl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
sts

sts
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
stl/irs
filmhtfl
filmhtfl
irl

hylki
hylki
hylki
irp

irb
hylki

20/mg
40/ mg
20/mg
20/mg
20/mg
40/ mg
40/ mg
300/ ein/ml
75/mg
21\%
1/mg/ml
1/mg/ml
60/mg
500|mg
20/mg

40/ mg
1/mg/ml
2,5/mg
2,5/mg
10/mg
80/mg
160/mg
185/mg
10/mg
10/mg
10|mg/ml
1% w/w
10{mg/ml
5/mg
5/mg
10/mg
5/mg
5/mg
10/mg
10/mg
5/mg
5/mg
10/mg
10/mg
20/mg
5/mg
5/mg
12/mg
4/mg
4/mg
60/mg
90/mg
90/mg
60/mg
1200|mg
100/mg
160/mg
5|mg/ml
150/mg
50/mg
200|mg
60/mg
10/mg
12,5/mg

100/ stk
28|stk
30(stk
56 stk

100/ stk
56 stk

100/ stk

3ml

100/ stk
20|ml

5/ml
50 ml
98|stk
60 |stk

5|stk
10|stk
5|hgl

5/ml

100 stk

100/ stk

100/ stk
98|stk
98|stk
98|stk

112|stk
98|stk

250|ml
50(g
60 ml
30(stk
90|stk
90|stk
30(stk

100/ stk
30(stk

100/ stk
30(stk
90|stk
30(stk
90|stk

8/stk

100/ stk

1/4f-

1/4f-
20|stk

100 stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk

100/ hgl

100/ stk
14|stk

100/ ml

6/stk
30(stk
28|stk

1/hgl

5/ml
28|stk

Styrku Einin|Mag |Einin ATC

A02BC05
A02BC05
A02BC05
A02BC05
A02BC05
A02BC05
A02BC05
A10AE04
BO1ACO04
B05XB01
C01DA02
C01DA02
CO01DA14
C02AB01
C02DB02
CO5AA01
C07AA07
C07AB02
C09AA02
CO9AA05
CO9AA05
CO9CA03
CO9CA03
CO9DAO03
C10AX09
C10AX09
D03
D06BA01
D10AFO01
G04BD08
G04BD08
G04BD08
G04BD08
G04BD08
G04BD08
G04BD08
G04BD08
G04BD08
G04BD08
G04BD08
GO4BEO8
G04CB01
HO1ACO1
HO1ACO1
H02AB02
H02AB02
HO5BX01
HO5BX01
HO5BX01
HO5BX01
JO1CRO2
JO1EAO1
JO1EAO1
JO1XDO01
JO2ACO01
JO2ACO01
JO2ACO01
L01CD04
LO1DB07
LO1XEO04

Gamalt
2425
1129

3315

1690

1169
926

745

1112
1400
2500
3200
6299
5283

3978
10340
12560
3533
9500
4061
12000
4109
10682
5202
13102
3153
1700
49847
106935
700
6000
7119
13465
14100
7539

974
273

1000
1100
7500
530720

155663

Nytt
2347
1000

1900
2190
1900
2850
10290
3367
2779
11247
7368
2119
5084
18414

7758
2186
1342
500
900
650
1200
2650
5950
4100
4712
3483
4156
3819
9926
12058
3300
9000
3800
11500
3465
9415
3993
11932
3104
1600
17529
38126
1000
7000
6735
14050
12450
7000
42103
4290
690
21398
1500
900
6900
580734
40842
150809




Norr

406356
114755
980517
084591
136281
379570
491321
166351
028405
192514
469847
587112
465472
967789
005659
436044
065827
143410
096223
593555
540854
380308
510983
973645
532707
588911
586939
178991
571902
076657
152410
459838
125457
565400
001954
001965
379875
123216
123224
443861
000299
147481
130001
039676
042628
429584
493173
107643
586797
457112
182569
129923
408909
158849
965626
062662
135384
439822
165761
801583

Heiti breytts lyfs
Lynparza

Bicalutamid Medical
BCG-medac

Enbrel

Enbrel

Enbrel

Enbrel

Naproxen-E Mylan
Naproxen-E Mylan
Celecoxib Actavis
Celecoxib Actavis
Celecoxib Actavis
Zoledronic acid Actavis
Xyloneural Forte
Septocaine

Parkodin

Parkodin

Brieka

Pregabalin Medical Valley
Pregabalin Medical Valley
Pregabalin Medical Valley
Pregabalin Medical Valley
Pregabalin Medical Valley
Carbidopa

Rasagilin WH

Olanzapin Actavis
Quetiapin Krka
Quetiapin Medical Valley
Quetiapin Medical Valley
Quetiapin Medical Valley
Quetiapin Medical Valley
Quetiapin Medical Valley
Quetiapine Teva
Quetiapine Teva

Rison

Rison

Stesolid

Stesolid

Stesolid

Fluoxetin Mylan
Fluoxetin Mylan
Sertralin WH

Sertralin WH

Mianserin Mylan

Aritavi

Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Actavis

Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley

Zentel

Serevent

Flixotide

Montelukast ratiopharm
Postafen

Miochol E

Form |Styrku Einin Mag |Einin |ATC

hylki
filmhtfl
duft

stl

sts

stl

stl
sh-tfl
sh-tfl
hylki
hylki
hylki
irb

stl

stl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
toflur
toflur
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
ep-lausn
ep-still
ep-still
hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
sp-hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
toflur
innudal
innénddu
tuggutfl
toflur
duft

50/mg
50/mg

25|mg
25|mg
50/mg
50/mg
250|mg
500|mg
100/mg
200|mg
200|mg
4/mg/hgl
2%

510|mg
510|mg
150/mg
25|mg
75/mg
75/mg
150/mg
150/mg
25|mg
1img
10/mg
400/mg
50/mg
150/mg
200|mg
300|mg
400/mg
100/mg
200|mg
1img
2/mg
5/mg/2,5
5/mg
10/mg
20/mg
20/mg
50/mg
100/mg
30/mg
30/mg
10/mg
18/mg
25|mg
40/ mg
60/mg
80/mg
10/mg
18/mg
80/mg
400/mg
25|mcg/sk
500/ mcg/sk
5/mg
25|mg
20/mg

448/ stk
90 stk
3|hgl
4| af.spr
4 hgl
4|pennar
4| af.spr
100/ stk
50(stk
100 stk
20|stk
100 stk
5/ml
5/ml
1,7 ml
10|stk
200/ stk
100 stk
56|stk
70|stk
100/ stk
56|stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
100/ stk
100/ stk
60 stk
60 stk
2,5/ml
10|stk
10|stk
30| stk
250|stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
3/stk
120|skammt
60 |skammt
98 stk
100 stk
1|stk

LO1XX46
L02BB03
LO3AX03
LO4ABO1
LO4ABO1
LO4ABO1
LO4ABO1
MO1AEO02
MO1AEOQ2
MO01AHO1
MO01AHO1
MO01AHO1
MO5BA08
NO1BB02
NO1BB58
NO2AJ06
NO2AJ06
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO4BA
N04BD02
NO5AHO03
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO5AX08
NO5AX08
NO5BAO1
NO5BAO1
NO5BAO1
NO6ABO3
NO6ABO3
NO6AB06
NO6AB06
NO6AX03
NO6AX21
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
P02CAQ3
RO3AC12
RO3BA0S
R0O3DCO3
ROGAEQS
S01EBO9

Gamalt
618473
5900

57366
57366
112486
112486

1721
607

2425
4169

235
2421
2813
830
819
1615
1099
2742

9217
3356
10500

1500
3573
835

1789
1989
767

1267
782

2864
1825
3132
2595
3729
2848
2848
2848
2848
2848
3484
2742
2742
3199

Nytt
628876
5500
75598
55723
55723
110618
110618
1600
1528
1660
585
2340
2792
1304
8308
270
2579
2742
800
800
1550
1000
2700
91564
7000
3524
10000
2790
4750
4550
5750
9900
1350
3350
700
1500
2056
982
1669
884
2961
1000
2000
2667
3362
2489
2388
2733
2733
2742
2794
2450
2350
2750
3465
3323
3885
5806
505
2819




Norr |Heiti breytts lyfs Form
143413 |Methocel augndr
980426 |Prosulf stl
129188 |Sevelamerkarbonat WH filmhtfl
Breyttur greidsluhlutur S.I.

528267 |Nexium sp-tfl
979354 |Baclofen toflur
976368 |Baclofen toflur
Breyttur markadsleyfishafi

037846 |Kaleorid fordatfl
037853 |Kaleorid fordatfl
192617 |Centyl med kaliumklorid sh-tfl
128348 |Centyl mite med kaliumklorid | t6flur
486750 |Mildison Lipid krem
489264 |Mildison Lipid krem
176472 |Mildison Lipid krem
458349 |Selexid toflur
054321 |Selexid filmhtfl
054332 |Selexid filmhtfl
586241 |Tobi Podhaler innénddu
979776 |Rifadin hylki
979784 |Rifadin hylki
429584 |Atomoxetin Actavis hylki
429584 |Atomoxetin Actavis hylki
Breyttur umbodsadili

586241 |Tobi Podhaler innénddu
979776 |Rifadin hylki
979784 |Rifadin hylki
412566 |Gabapentin Teva filmhtfl
Breyttur vidmidunargjaldmiaill
436647 |Procysbi hylki
494885 |Procysbi hylki
975253 |Mitoxantrone irb
072918 |Sufenta stl
096223 |Pregabalin Medical Valley hylki
593555 |Pregabalin Medical Valley hylki
540854 |Pregabalin Medical Valley hylki
380308 |Pregabalin Medical Valley hylki
510983 |Pregabalin Medical Valley hylki
965626 |Zentel toflur
029066 |Flixonase nefdi
Fellt Gt v/birgdaskorts

162808 |Fem-Mono Retard fordatfl
908369 |Xyloproct ep-still
563213 |Flutivate krem
145545 |Dermovat krem
539973 |Dalacin sk-krem
042549 |Imovax Polio stl
154708 |Arthrotec toflur
431759 |Arthrotec Forte toflur
466219 |Contalgin fordatfl
054552 |Fluoxetin Actavis lausnart
402038 |Fluoxetin WH hylki
Heettur vidmidunarverdflokkur
065751 |Amoxin comp mixtduft
440099 |Augmentin mixtduft
052320 |Alprazolam Mylan toflur
073874 |Tafil toflur
054552 |Fluoxetin Actavis lausnart
443861 |Fluoxetin Mylan hylki
402038 |Fluoxetin WH hylki

Styrku Einin|Mag |Einin ATC

2%
10{mg/ml
800/mg

20/mg
10/mg
25|mg

750/mg
750/mg

10/mg/g
10/mg/g
10/mg/g
200|mg
400/mg
400/mg
28/mg
150/mg
300/mg
10/mg
10/mg

28/mg
150/mg
300/mg
600/mg

25|mg
75/mg
2/ mg/ml
50 mcg/ml
25|mg
75/mg
75/mg
150/mg
150/mg
400/mg
50/ mcg/sk

60/mg

0,05/ %
0,5/mg/g
20|mg/g

50,2|mg
75,2|mg
30/mg
20/mg
20/mg

91,4/ mg/ml

91,4/ mg/ml
0,5/mg
0,5/mg
20/mg
20/mg
20/mg

30ml
5/ml
180|stk

100|stk
50|stk
50|stk

100/ stk
250|stk
100 stk
100/ stk
15|g
30|g
100/g
20|stk
15/stk
20|stk
224|stk
100/ stk
100/ stk
28|stk
28|stk

224|stk
100|stk
100|stk
100|stk

60|stk
250|stk
10/ml
5/ml
56|stk
70|stk
100/ stk
56|stk
100/ stk
3|stk
120 skammt

100/ stk
10|stk
100/g
30/g
40|g
0,5/ml
100 stk
20|stk
100/ stk
30(stk
28|stk

70|/ml
70|(ml
50(stk
100/ stk
30(stk
30(stk
28|stk

S01XA20
V03AB14
VO3AEQ2

A02BC05
M03BX01
M03BX01

A12BA01
A12BA01
C03ABO01
C03ABO01
DO07AA02
DO07AA02
DO07AA02
JO1CA08
JO1CA08
JO1CA08
J01GBO1
J04AB02
J04AB02
NO6BA09
NO6BA09

J01GBO1
J04AB02
J04AB02
NO3AX12

A16AA04
A16AA04
LO1DB07
NO1AHO3
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
P02CAQ3
RO1ADO08

CO1DA14
CO5AA01
DO07AC17
D07ADO1
GO01AA10
JO7BF03

MO1AB55
MO01AB55
NO2AAO1
NO6ABO3
NO6ABO3

JO1CRO2
JO1CRO2
NO5BA12
NO5BA12
NO6ABO3
NO6ABO3
NO6ABO3

Gamalt

6790

LEO Pharma
LEO Pharma
LEO Pharma
LEO Pharma
LEO Pharma
LEO Pharma
LEO Pharma
LEO Pharma
LEO Pharma
LEO Pharma
Novartis
Parlogis -
Parlogis -
Actavis Group
Actavis Group

Vistor hf
Parlogis hf
Parlogis hf
Actavis

XEU
XEU
IKR
IKR
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
IKR
IKR

V0163
V0163
V0047
V0047
V0061
V0038
V0038

Nytt
1238

15191
13200

G
G
G

Karo Pharma
Karo Pharma
Karo Pharma
Karo Pharma
Karo Pharma
Karo Pharma
Karo Pharma
Karo Pharma
Karo Pharma
Karo Pharma
Mylan
Distica -
Distica -
Actavis
Actavis

BGP
Distica
Distica
Alvogen

DKK
DKK
XEU
SEK
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
XEU
DKK

Aug 31 2019
Aug 31 2019
Aug 31 2019
Aug 31 2019
Aug 31 2019
Aug 31 2019
Aug 31 2019
Aug 31 2019
Aug 31 2019
Aug 31 2019
Aug 31 2019




Norr

444315
566182
153190

Nyr vidmidunarverdflokkur
Valsartan/ Hydrochlorothiazide

412662
547200
028405
166362
043379
062662
439822
387991
165761
192558

Heiti breytts lyfs
Fontex

Azopt

Brinzolamide ratiopharm

Valsartan/Hydroklortiazid
Naproxen-E Mylan
Naproxen-E Mylan
Serevent

Serevent

Montelukast ratiopharm
Montelukast Teva
Postafen

Postafen

Nyskrad lyf

388032
567372
486304
509776
178423
447357
967862
968662
968654
980468
971813
980369
963828
980434
980525
571872
466276
980509
980517
967789
005659
973645
178991
571902
076657
152410
459838
062662
135384
439822
165761
801583
143413
980426

Nyskrad norreent voruniamer

388032
567372
486304
509776
178423
447357
967862
968662
968654
980468

Esomeprazole Jubilant
Esomeprazole Jubilant
Esomeprazole Jubilant
Esomeprazole Jubilant
Esomeprazole Jubilant
Toujeo [DoubleStar]
L-Arginin-Hydrochlorid
Nitronal

Nitronal

Aldomet Forte
Hydralazine

Xyloproct

Sotalol

Alsolspritt

Dalacin
Amoxicillin/Clavulanic Acid
Metronidazol Normon
Mitoxantron

BCG-medac

Xyloneural Forte
Septocaine

Carbidopa

Quetiapin Medical Valley
Quetiapin Medical Valley
Quetiapin Medical Valley
Quetiapin Medical Valley
Quetiapin Medical Valley
Serevent

Flixotide

Montelukast ratiopharm
Postafen

Miochol E

Methocel

Prosulf

Esomeprazole Jubilant
Esomeprazole Jubilant
Esomeprazole Jubilant
Esomeprazole Jubilant
Esomeprazole Jubilant
Toujeo [DoubleStar]
L-Arginin-Hydrochlorid
Nitronal

Nitronal

Aldomet Forte

Form
dreifit.

augndr
augndr

filmhtfl
filmhtfl
sh-tfl
sh-tfl
innudal
innudal
tuggutfl
tuggutfl
toflur
toflur

sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl
stl

stl

stl

stl
toflur
stl
ep-still
stl
lausn
hasfl
stl/irs
irl

irb
duft

stl

stl
toflur
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
innudal
inndnddu
tuggutfl
toflur
duft
augndr
stl

sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl
stl
stl
stl
stl
toflur

Styrku Einin|Mag |Einin ATC

20/mg
10/ mg/ml
10/ mg/ml

172,5|mg
172,5|mg
500/mg
500/mg
25|mcg/sk
25|mcg/sk
5/mg
5/mg
25|mg
25|mg

20/mg
20/mg
20/mg
40/ mg
40/ mg
300/ ein/ml
21\%
1/mg/ml
1/mg/ml
500/mg
20/mg

40/ mg
10|mg/ml
10/ mg/ml

1200/mg
5|mg/ml

10/mg

2%

25|mg
50/mg
150/mg
200|mg
300/mg
400/mg
25|mcg/sk
500/ mcg/sk
5/mg
25|mg
20/mg
2%
10/ mg/ml

20/mg
20/mg
20/mg
40/ mg
40/ mg
300/ ein/ml
21\%
1/mg/ml
1/mg/ml
500/mg

30|stk
5'ml
5'ml

98|stk
98|stk
50(stk
100/ stk
120|skammt
120|skammt
98|stk
98|stk
100 stk
100 stk

30(stk
56 stk
100/ stk
56 stk
100/ stk
3ml
20|ml
5/ml
50 ml
60 |stk
5|stk
10|stk
5|hgl
250|ml
60 ml
100/ hgl
100/ ml
5/ml
3/hgl
5/ml
1,7 ml
100/ stk
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
120|skammt
60 |skammt
98|stk
100/ stk
1|stk
30/ml
5/ml

30(stk
56 stk
100/ stk
56 stk
100/ stk
3ml
20|ml
5/ml
50 ml
60 |stk

NO6ABO3
SO01EC04
S01EC04

CO9DAO03
CO9DAO03
MO1AEOQ2
MO1AEO02
RO3AC12
RO3AC12
R0O3DCO3
RO3DCO03
ROGAEQS
ROGAEQS

A02BC05
A02BC05
A02BC05
A02BC05
A02BC05
A10AE04
B0O5XB01
C01DA02
C01DA02
C02AB01
C02DB02
CO5AA01
C07AA07
D03
D10AFO1
JO1CRO2
JO1XDO01
LO1DB07
LO3AX03
NO1BB02
NO1BB58
NO4BA
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
RO3AC12
RO3BAO05
RO3DCO3
RO6AE05
S01EBO9
S01XA20
V03AB14

A02BC05
A02BC05
A02BC05
A02BC05
A02BC05
A10AE04
B0O5XB01
C01DA02
C01DA02
C02AB01

Gamalt
V0061
V0444
V0444

Nytt

V0581
V0581
V0428
V0428
V0989
V0989
V0491
V0491
V0904
V0904

388032
567372
486304
509776
178423
447357
967862
968662
968654
980468




Norr
971813 |Hydralazine
980369 |Xyloproct
963828 |Sotalol
980434 |Alsolspritt
980525 |Dalacin

571872 |Amoxicillin/Clavulanic Acid
466276 |Metronidazol Normon

980509 |Mitoxantron
980517 |BCG-medac
967789 |Xyloneural Forte
005659 |Septocaine
973645 |Carbidopa

178991 |Quetiapin Medical Valley
571902 |Quetiapin Medical Valley
076657 |Quetiapin Medical Valley
152410 |Quetiapin Medical Valley
459838 |Quetiapin Medical Valley

062662 |Serevent
135384 |Flixotide

439822 |Montelukast ratiopharm

165761 |Postafen
801583 |Miochol E
143413 |Methocel
980426 |Prosulf

Nytt i vidmidunarverdskra
567372 |Esomeprazole Jubilant

486304 |Esomeprazole Jubilant

509776 |Esomeprazole Jubilant

178423 |Esomeprazole Jubilant

554582 |Clopidogrel Actavis

412662 |Valsartan/ Hydrochlorothiazide
547200 |Valsartan/Hydroklortiazid

028405 |Naproxen-E Mylan
028405 |Naproxen-E Mylan
166362 |Naproxen-E Mylan

178991 |Quetiapin Medical Valley
571902 |Quetiapin Medical Valley
076657 |Quetiapin Medical Valley
152410 |Quetiapin Medical Valley
459838 |Quetiapin Medical Valley
429584 |Atomoxetin Actavis

043379 |Serevent
062662 |Serevent

439822 |Montelukast ratiopharm

387991 |Montelukast Teva
165761 |Postafen

192558 |Postafen
Sjukrahuslyf

132633 |Dupixent
Birgdaskorti lokid
000299 |Fluoxetin Mylan
166351 |Naproxen-E Mylan
028405 |Naproxen-E Mylan
436147 |Naproxen-E Mylan
039676 |Mianserin Mylan

547200 |Valsartan/Hydroklortiazid
554582 |Clopidogrel Actavis

Heiti breytts lyfs

Form
stl

ep-still
stl
lausn
hasfl
stl/irs
irl

irb
duft

stl

stl
toflur
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
innudal
inndnddu
tuggutfl
toflur
duft
augndr
stl

sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
sh-tfl
sh-tfl
sh-tfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
hylki
innudal
innudal
tuggutfl
tuggutfl
toflur
toflur

stl

hylki
sh-tfl
sh-tfl
sh-tfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

Styrku Einin|Mag |Einin ATC

20/mg

40/ mg
10|mg/ml
10|mg/ml

1200/mg
5|mg/ml

10/mg

2%

25|mg
50/mg
150/mg
200|mg
300/mg
400/mg
25|mcg/sk
500/ mcg/sk
5/mg
25|mg
20/mg
2%
10{mg/ml

20/mg
20/mg
40/ mg
40/ mg
75/mg
172,5|mg
172,5|mg
500/mg
500/mg
500/mg
50/mg
150/mg
200|mg
300/mg
400/mg
10/mg
25|mcg/sk
25/ mcg/sk
5/mg
5/mg
25|mg
25|mg

300/mg

20/mg
250|mg
500/mg
250|mg
30/mg
172,5|mg
75/mg

5|stk
10|stk
5|hgl
250|ml
60 ml
100/ hgl
100/ ml
5/ml
3/hgl
5/ml
1,7/ ml
100/ stk
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
120|skammt
60 |skammt
98|stk
100 stk
1|stk
30/ml
5/ml

56 stk
100/ stk
56 stk
100/ stk
100/ stk
98|stk
98|stk
50(stk
50(stk
100/ stk
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
28|stk
120|skammt
120|skammt
98|stk
98|stk
100/ stk
100/ stk

2|af.spr

250|stk
100/ stk
50(stk
20|stk
100/ stk
98|stk
100/ stk

C02DB02
CO5AA01
C07AA07
D03
D10AFO1
JO1CRO2
JO1XDO01
LO1DB07
LO3AX03
NO1BB02
NO1BB58
NO4BA
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
RO3AC12
RO3BAO05
RO3DCO3
RO6AE05
S01EBO9
S01XA20
V03AB14

A02BC05
A02BC05
A02BC05
A02BC05
BO1AC04
CO9DAO03
CO9DAO03
MO1AEOQ2
MO1AEOQ2
MO1AEO02
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO6BA09
RO3AC12
RO3AC12
R0O3DCO3
RO3DCO03
ROGAEQS
ROGAEQS

D11AHO5

NO6ABO3
MO1AEO02
MO1AEOQ2
MO1AEOQ3
NO6AX03
CO9DAO03
BO1ACO04

Gamalt

Nytt

971813
980369
963828
980434
980525
571872
466276
980509
980517
967789
005659
973645
178991
571902
076657
152410
459838
062662
135384
439822
165761
801583
143413
980426

V0011
V0011
V0012
V0012
V0029
V0581
V0581
V0428
V0428
V0428
V0275
V0910
V0273
V0272
V0261
V0812
V0989
V0989
V0491
V0491
V0904
V0904




